

VAKEDno-2024-3863**Vanhuspalveluiden palvelualuejohtajan viran täyttäminen 23.9.2024 alkaen**

Vanhuspalveluiden palvelualuejohtajan virka on ollut julkisesti haettavana 10.06.-19.7.2024. Hakuilmoitus julkaistiin hyvinvointialueen sähköisessä rekrytointipalvelussa (Laura.fi-sivusto), hyvinvointialueen avoimet työpaikat-sivustolla, TE-palveluiden sivustolla sekä julkaisut LinkedIn:ssä 11.6. ja 9.7. Lisäksi hakuilmoituksen lyhennelmä julkaistiin lauantaina 6.7.2024 Helsingin Sanomissa. Virka on ollut haussa täytettäväksi vakinaisena 13.09.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Virkasuhteen alkaessa palvelualuejohtaja vastaa palvelualueen toiminnasta, taloudesta ja henkilöstöstä sekä johtaa palvelualueen toiminnan ohjausta, arviointia ja kehittämistä, huomioiden koko toimialan edun. Palvelualuejohtaja toimii vanhusten palvelujen toimialan johtoryhmän jäsenenä sekä tällä hetkellä neljän tehtäväaluepäällikön esihenkilönä.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Palvelualuejohtajan virkaan valitulta edellytetään lisäksi kokemusta vaativista johtamistehtävistä, kykyä strategiseen ajatteluun ja sen siirtämiseen operatiiviselle tasolle, vahvaa talousjohtamisen osaamista, rohkeutta muutosjohtamiseen ja paineensietokykyä, erinomaisia vuorovaikutustaitoja ja julkisten esiintymisten luontevuutta sekä vanhuspalvelujen erinomaista tuntemusta. Eduksi luetaan hoiva- ja asumispalveluiden substanssiosaaminen, vahva osaaminen ja kokemus valmentavasta johtamisotteesta, näyttö tuloksellisesta johtamisesta sekä rohkea työskentelyote.

Määräaikaan mennessä tehtävää haki yhteensä kolmekymmentäkahdeksan (38) henkilöä, joista kaksi (2) henkilöä ei täyttänyt kelpoisuusehtoja. Haastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella kahdeksan (8) hakijaa, jotka parhaiten täyttivät hakukriteerit koulutuksen ja kokemuksen kautta. Haastatteluiden ensimmäiseen vaiheeseen osallistuivat vanhustenpalveluiden toimialajohtaja sekä kaksi HR:n edustajaa. Neljä (4) hakijaa eteni henkilöarviointivaiheeseen ja heille annettiin ennakkotehtävä, joka esitettiin toisessa haastatteluvaiheessa. Toiseen haastatteluun osallistuivat toimialajohtajan ja HR:n edustajien lisäksi kotona asumisen palveluiden palvelualuejohtaja sekä kolme hoiva-asumisen palveluiden tehtäväaluepäällikköä.

Hakemusten, työkokemuksen, henkilöarvioinnin, haastattelujen sekä ennakkotehtävän ja tehdyn kokonaisarvion perusteella tehtävää hakeneista henkilöistä Armi Hyry täyttää parhaiten ne pätevyudet ja ominaisuudet sekä kyvyt, joita viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Hakijoiden joukosta hänen kohdallaan täytyivät erinomaiset valmiudet strategiseen ajatteluun, sekä kyky rohkeaan muutosjohtamiseen ja paineensietoon. Hänellä on vahvaa ja monipuolista johtamiskokemusta ja näytöt tuloksellisesta ja vaikuttavasta johtamisesta yksityiseltä ja julkiselta sektorilta ikääntyneiden palveluista ja esihenkilötehtävistä. Hän on myös verkostoitunut kattavasti sekä alueellisella että kansallisella tasolla ikääntyneiden palvelujen kentällä. Hyry suoriutui erittäin hyvin sekä haastatteluissa että

ennakkotehtävän presentaatiossa ja esittelyssä. Näissä oli selkeästi havaittavissa hänen vahvuutensa rauhallisena, vakuuttavana, luontevana ja innostavana esiintyjänä. Esiintymiskokemusta on kertynyt työtehtäviensä kautta, ja hän on tottunut esiintymään erilaisissa tilaisuuksissa, luennoilla ja mediassa. Hänellä on erinomaiset vuorovaikutustaidot ja kykyä innostaa henkilöstöä heidät huomioiden sekä sidosryhmiä toimimaan tavoitteiden mukaisesti. Tällaiset ominaisuudet katsotaan hyödyttävän palvelualuejohtajaa vanhuspalvelujen johtamisessa ja kehittämisessä.

Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 51 §:n mukaan aluevaltuusto päättää hyvinvointialuejohtajan ja toimialajohtajien valinnasta. Hyvinvointialuejohtaja valitsee suorat alaisensa, jotka eivät ole toimialajohtajia. Lisäksi hyvinvointialuejohtaja päättää toimialajohtajan avoimen viran hoitajan. Vuonna 2022 ennen toimialajohtajan virassaan aloittamista hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää palvelualuejohtajien valinnasta. Toimialajohtaja, palvelualuejohtaja ja tehtäväalueen päällikkö ja toimintayksikön esihenkilö valitsee alaisensa muun alaisensa henkilöstön. Asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla toimialajohtaja Minna Lahnalampi-Lahtisen toimivaltaan.

Päätös

Päätän valita Hoiva-asumisen palvelualueen palvelualuejohtajan virkaan Armi Hyryn 23.9.2024 alkaen toistaiseksi kuuden kuukauden koeajalla.

Lisätietoja antaa

Minna Lahnalampi-Lahtinen

puh. 0503121815, minna.lahnalampi-lahtinen@vakehyva.fi

Tiedoksi

Virkaa hakeneet ja henkilöstöhallinto

Allekirjoitus

Minna Lahnalampi-Lahtinen, Toimialajohtaja, Vanhuspalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 3.9.2024 alkaen.

Oikaisuvaatimus

§ 7

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.